Te Deum laudamus.

LAUDES, 
per horas.

Aha. Oleum effusum nomen 

tuum, ideo adolescentulze di- 
lexerunt te. Psalm. Dominus 
regnavit, cum reliq. de Dom. 
Aha. Scitote , quia Dominus 
ipse est Deus, cujus nomen 
in aeternum. Aha. Sitivit ani
ma mea ad nomen sanctum 
tuum, Domine. Aha. Bene
dictum nomen gloriae tuae, 
sanctum , & laudabile , & 
superexaltatum in saecula. 
Aha. Juvenes, & Virgines, 
senes cum junioribus lauda
te nomen Domini , quia 
exaltatum est nomen ejus 
solius.

Capitulum. Philip. 2.

F Ratres , Christus 
humiliavit semetipsum fac
tus obediens usque ad mor
tem , mortem autem cru
cis. Propter quod & Deus 
exaltavit illum , & donavit 
illi nomen, quod est super 
omne nomen: ut in nomi-] 
ne Jesu omne genu flectatur.

HEM-
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HTMNUS.

jEsu decus Angelicum, 
In aure dulce canticum, 
In ore mei mirificum, 
In corde nectar coelicum. 
Qui te gustant, esuriunt; 
Qui bibunt , adhuc sitiunt; 
Desiderare nesciunt, 
Nisi Jesum, quem diligunt. 
O Jesu mi dulcissime, 
Spes suspirantis animas? 
Te quaerunt piae lacrymae, 
Te clamor mentis intimae. 
Mane nobiscum Domine, 
Et nos illustra lumine: 
Pulsa mentis caligine, 
Mundum reple dulcedine. 
Jesu flos Matris Virginis, 
Amor nostrae dulcedinis, 
Tibi laus , honor nominis, 
Regnum beatitudinis.

Arnen.
'St Adjutorium nostrum in 

nomine Domini.
R Qui fecit coelum , & 

terram»

Ad Benedictus.
Ana. Dedit se , ut liberaret 
populum , & acquireret sibi 
nomen aeternum. Alleluia. -

Oratio.

DeUS, qui Unigeni- 

tum Filium tuum consti
tuisti humani generis Salva
torem, & Jesum vocari jus- 
sisti: concede propitius; ut 
cujus sanctum nomen vene
ramur in terris, ejus quo
que aspectu perfruamur in 
coelis. Per eumdem Dominum 
nostrum Jesum Christum 
Filium tuum, &c.

Et ft commemoratio Do- 
minie a?.

Ad Primam in $. brev. 
dicitur Qui natus es de 
Maria Virgine.

Ad Tertiam. Ana. Sci
tote.

Capitulum. Fratres, Chris
tus humiliavit.

breT. Sit nomen Do
mi- 
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mini benedictum. Alleluia, 
alleluia. Sit nomen. Ex hoc 
nunc, & usque in saeculum. 
Alleluia, alleluia.

Gloria Patri. Sit nomen 
Domini. Afferte Domino 
gloriam, & honorem. Al
leluia.

ty. Afferte Domino glo
riam nomini ejus. Alleluia.

Ad Sextam. Ana. Sitivit.

Capitulum. Philip. 2. V. 10

In nomine Jesu omne 
genu flectatur coelestium, 
terrestrium, & infernorum: 
& omnis lingua confiteatur, 
quia Dominus Jesus Chris
tus in gloria est Dei Patris.

R. brei). Afferte Domi
no gloriam, & honorem.
* Alleluia, alleluia. Affer
te. Afferte Domino glo
riam nomini ejus. Alleluia,